
 

П Р И К А З 
 

от 28 февраля 2022 г. № 28-п 

 

Об итогах проведения муниципального этапа общественного проекта  

Приволжского федерального округа «Интеллектуальная олимпиада  

Приволжского федерального округа среди школьников»  

по программе «Игра «Что? Где? Когда?» 

 

 

На основании информационного письма Министерства образования и науки 

Республики Марий Эл от 28.01.2022 № 801, в целях вовлечения школьников в 

интеллектуально-творческую и научно-практическую деятельность 26 февраля 2022 г. на 

базе МОУ «Оршанская средняя общеобразовательная школа» проведен муниципальный этап 

общественного проекта Приволжского федерального округа «Интеллектуальная олимпиада 

Приволжского федерального округа среди школьников» по программе «Игра «Что? Где? 

Когда?» (далее – Олимпиада). В Олимпиаде приняло участие три команды из трех 

муниципальных общеобразовательных учреждений: «Оршанская средняя 

общеобразовательная школа», «Великопольская средняя общеобразовательная школа», 

«Шулкинская средняя общеобразовательная школа», 

По итогам работы жюри победителем муниципального этапа стала команда 

обучающихся МОУ «Оршанская средняя общеобразовательная школа».  

На основании вышеизложенного, 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа общественного проекта 

Приволжского федерального округа «Интеллектуальная олимпиада среди школьников» по 

программе «Игра «Что? Где? Когда?» команду обучающихся МОУ «Оршанская средняя 

общеобразовательная школа».  

2. Вручить сертификат участника муниципального этапа общественного проекта 

Приволжского федерального округа «Интеллектуальная олимпиада среди школьников» по 

программе «Игра «Что? Где? Когда?» команде обучающихся МОУ «Великопольская средняя 

общеобразовательная школа» и МОУ «Шулкинская средняя общеобразовательная школа» 

3. Тоймаковой Г.А., главному специалисту районного методического кабинета, 

составить заявку на участие в региональном этапе общественного проекта Приволжского 

федерального округа «Интеллектуальная олимпиада среди школьников» по программе «Игра 

«Что? Где? Когда?». 

 

 

Руководитель отдела образования  

администрации Оршанского  

муниципального района          Н.С. Москвина 

 

 

 

 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ 

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ПАША 

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ 

 

 

 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ 

ОРШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 



С приказом ознакомлена: 

«______» _____________ 2022 г.           Г.А. Тоймакова 


